
Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроммаш» 
125008, г. Москва, ул. Б. Академическая, д.26 к.2 

ИНН 7713642791 / КПП 771301001 
 

31.08.2016 
 

ПРИКАЗ №17р 
 
 

   Руководствуясь  п. п.  10  -  21 Постановления Госкомтруда СССР, 
Секретариата ВЦСПС от 31.01.1985 № 31/3-30, на основании протокола 
квалификационной комиссии 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Присвоить 3-ий разряд оператору по обслуживанию 
пылегазоулавливающих установок Дубнинскому В.Ф. 
2. Начальнику отдела кадров Зиминой Е.Л. внести изменения: 
- в штатное расписание ООО «Строймаш»; 
- в трудовой договор 14.01.2016 № 62/16-П. 
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Генеральный директор   ________________ Соколов А.Ю. 
 
 
 


